alínea "h" do inciso IV do art. 6° do Anexo I ao Decreto n° 7.675, de 20 de janeiro de 2012, a
Presidente da Assembleia fixou a remuneração global a ser paga aos administradores da AGÊNCIA
BRASILEIRA GESTORA DE FUNDOS GARANTIDORES E GARANTIAS S.A. - ABGF em até
R$ 1.611.527,48 (um milhão, seiscentos e onze mil, quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e
oito centavos), no período compreendido entre agosto de 2013 e março de 2014, aí incluídos
honorários, gratificação natalina, gratificação de férias, auxílio alimentação, auxílio moradia, auxílio
saúde e previdência, vedado expressamente o repasse de quaisquer benefícios que,